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"piiR NJii sAKTiisnu Nii URDHRTN NR. 38, DATii 08.0s.2020"

Ne baze te nenit l3l te ligjit nr. 80l20l5 "Piir Arsimin e Lartd dhe Kiirkimin Shkencord nti

Institucionet e Arsimit tij Lartd nii Republikiin e Shqiptirisii", td Kodit td Procedurave

Administrative ne RSH, Urdherve te Ministrit te Arsimit, Sportit dhe Rinise nr. 8, datd

14.01.2020 "Pdr procesin zgjedhor ptir autoritete... ", i ndryshuar dhe Urdhrit nr. 108, date

08.05.2020 "Pdr shtyrjen e datds sii zgjedhjeve piir autoritetet dhe organet drejtuese nt)

institucionet publike tti arsimit tii lartd pdr shkak tt) gjendjes siifatkeqiisisd natyrore tti shkaktuar

nga pandemia e Covid-L9", nenit 5 e vijues t€ Rregullores s€ Zgjedhjeve ne UMT, miratuar nga

Senati Akadmik me Vendimin nr. 13, date 12.02.2020 "Pdr organizimin e zgiedhjeve pdr
autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nd Universitetin e Mjekiisisd,

Tirand",

URDHiiROJ:

l. Titulli i Urdhrit nr.38, date 08.05.2020 saktesohet si md poshte:

"Pdr marrjen e masave paraprake/pergatitore per pdrgatitjen e zgjedhjeve per autoritete dhe

organe drejtuese ne Universitetin e Mjekdsise, Tiran6"

2. Pika 1 e Urdhrit nr.38, date 08.05.2020, saktesohet si me poshte:

"1. Marrjen e masave paraprake/pergatitore per zgjedhjet per autoritetet dhe organet drejtuese

ne Universitetin e Mjekesise, Tiran6".

3. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen zyrtare te UMT-se.
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